中畜协〔2017〕8 号

关于召开第三届（2017）中美家禽研讨会的首轮通知

广大家禽及相关行业的企业家、专家、生产者和管理者：

在中美农业合作的框架协议指导下，两国农业领域的交流日

益密切。中美两国同为家禽产品生产和消费大国，在产业结构、

消费方式、加工贸易等方面存有差异，但同时两国在家禽行业发

展过程中始终面临一些共同的课题和挑战，这为两国家禽行业的

交流与合作提供了更为广阔的空间。

为此，中美双方包括中国畜牧业协会、美国大豆出口协会、

美国谷物协会等定于 2017 年 8 月 10-11 日在北京举办“第三届

（2017）中美家禽研讨会”，围绕家禽生产模式、消费推广和与时

俱进的行业开拓性思维等课题开展深入探讨，以进一步推动行业

交流，促进合作共赢。现将有关事项通知如下：

一、时间：2017 年 8 月 10-11 日(报到：10 日 14:00-17:00，11

日 7:30-9:00)

二、地点：北京（具体地址见正式通知）

三、联合主办单位：中国畜牧业协会、美国大豆出口协会、

美国谷物协会等

四、主题：促进中美家禽行业深度交流

五、会议内容

详见正式通知。敬请关注微信公众号（搜索“中国畜牧业协会

禽业分会”）及中国畜牧业信息网（http://www.caaa.cn/）。

六、联系方式：

1.中国畜牧业协会禽业分会

地址：北京市西城区西直门外大街 112 号阳光大厦 306 室

电话：010-88388699 转 876、872

联系人：腰文颖（13581508034，yaowenying@caaa.cn）

高海军（15011362214，gaohaijun@caaa.cn）

2.美国大豆出口协会

地址：北京市建国门外大街 1 号国贸写字楼 1 座 1016 室

电话：010-65051830 转 16   传真：010-65052201

联系人：赵亮 (13426252981，lzhao@ussec.org)

http://www.caaa.cn/
mailto:yaowenying@caaa.cn

参会回执表

单位名称

（法定名称）

详细地址

业务范围

（划√注明）
养殖    食品    饲料    政府    科研、院校    其他

参会人姓名 职  务 电  话 传  真 手  机 邮箱地址

注：会议限中国畜牧业协会禽业分会会员参加，参会代表请准确完整填写此表并发送邮

件至 yaowenying@caaa.cn，截止日期为 7 月 31 日。

中国畜牧业协会

                              2017 年 5 月 12 日